
 

 

 

COPIA 
 

REGISTRO GENERALE N. 1272 DEL 07-12-2011 

 

 

DETERMINAZIONE  

 
N. 318 DEL 07-12-2011 

SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI 

 

 

 

OGGETTO: Concessione in uso di porzione dell'immobile di proprietà comunale 

denominato "Casa del Guidi" in favore del "Gruppo Mico-Ecologico":  integrazione 

accertamento d'entrata primo trimestre 2012. 

 

 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

 

 

PREMESSO CHE: 

- il “Gruppo Mico-Ecologico” ha in concessione una porzione dell’immobile di proprietà 

comunale sito in Sesto Fiorentino, Via Veronelli, denominato “Casa del Guidi”, per lo 

svolgimento delle proprie attività  associazionistiche, in forza di contratto rep. 2246 del 

29/03/2010 avente durata fino al 31/03/2012, contro un canone annuale di mercato pari ad € 

2.880,00 ;  

- con deliberazione di Giunta n.60 in data 16/03/2010 è stato concesso a tale Associazione il 

beneficio dell’abbattimento del canone di locazione nella misura del  75%  per il biennio 

30/04/2011 – 31/03/2012 e, per l’effetto, il canone annuale relativo al primo anno di durata 

della concessione in argomento ammontava ad € 720,00; 
 
DATO ATTO che, a seguito dell’aumento ISTAT rilevato nel mese di marzo 2011, come 
specificato nella determinazione n. 388 del 19/04/2011, il canone annuale è stato incrementato 
a € 733,50, e che pertanto la debenza riferita al trimestre 01.01 – 31.03.2012, data di  
scadenza del contratto stesso, ammonta a € 183,38; 
 
TENUTO CONTO che per il primo trimestre dell’anno 2012 è stato assunto l’accertamento 
n. 3 per un importo pari a € 180,00,  che occorre dunque dover integrare per la differenza pari 
a € 3,38; 
 

DETERMINA  
 

 
 



 

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 318 DEL 07-12-2011 - Reg. Gen. N. 1272 DEL 07-12-2011 – Pag. 2 

Comune di Sesto Fiorentino 

 
 

Di introitare la somma di € 3,38  relativa all’integrazione del canone di locazione di cui in 
premessa per il primo trimestre dell’anno 2012 sul cap. PEG 1960 del bilancio del futuro 
esercizio 2012. 

 
 

 
 

 

Sesto Fiorentino, 07-12-2011 

 

 

 IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO 



 

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 318 DEL 07-12-2011 - Reg. Gen. N. 1272 DEL 07-12-2011 – Pag. 3 

Comune di Sesto Fiorentino 

IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI  

SERVIZIO RAGIONERIA 

 

 

OGGETTO: Concessione in uso di porzione dell'immobile di proprietà comunale 

denominato "Casa del Guidi" in favore del "Gruppo Mico-Ecologico":  integrazione 

accertamento d'entrata primo trimestre 2012. 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs. 

18/08/2000 n. 267) 

 

 

la somma di € 3,38 sarà introitata su capitolo Peg 1960 del bilancio dell'esercizio 
2012 accertamento n. 3/2012 
 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Sesto Fiorentino,            

 

 

 IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

SERVIZI FINANZIARI 

 f.to AMODEI GIUSEPPE 

 

 

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile. 

 

 

Sesto Fiorentino,            

 

 

 IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

SERVIZI FINANZIARI 

 f.to AMODEI GIUSEPPE 

 

 

 

 


